СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 199
 с. Писаревка                                                                             14.05.2019

Об отмене нормативного правового акта
Писаревского сельского поселения

       В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Писаревского сельского поселения, Совет народных депутатов  Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Отменить  решение от 18.01.2010 № 43/3 Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
«Об утверждении Положения о сдаче в аренду, безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, сооружений и движимого имущества, находящихся в собственности Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области».

     2. Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания и опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения и распространяется на правоотношения ,возникшие с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Писаревского
сельского поселения                                                   Е.М.Украинский